
  
 
 
 
 
 

Název projektu: NPK, a.s., Chrudimská nemocnice – vybavení navazujících oborů na UP 2,  
reg č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016368 
Projekt „NPK, a.s., Chrudimská nemocnice – vybavení navazujících oborů na UP 2“ je spolufinancován Evropskou unií v rámci reakce 
Unie na pandemii COVID-19 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

pro zpracování nabídky k veřejné zakázce dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“). 

Název veřejné zakázky:  Skiaskopicko skiagrafický RTG přístroj 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda představenstva 
Ing. Hynek Rais, MHA, místopředseda představenstva 

Profil zadavatele: https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_1965.html 

ID  datové schránky: eiefkcs 

 

Administrace veřejné zakázky Oddělení veřejných zakázek 

Email: zakazky@otidea.cz 

Tel: +420 604 200 383 

 

Identifikace projektu 

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu IROP – Integrovaného regionálního operačního programu. 

Název projektu NPK, a.s., Chrudimská nemocnice – vybavení navazujících oborů na UP 2 

Reg. č. projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016368 

Výzva REACT výzva č. 98, 11703 - Integrovaný regionální operační program 

Projekt „NPK, a.s., Chrudimská nemocnice – vybavení navazujících oborů na UP 2“ je spolufinancován 

Evropskou unií v rámci reakce Unie na pandemii COVID-19 

 

1. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky  

1.1.  Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položkám: 

 

• 33111000-1 – Rentgenové přístroje 

 



  
 
 
 
 
 

Název projektu: NPK, a.s., Chrudimská nemocnice – vybavení navazujících oborů na UP 2,  
reg č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016368 
Projekt „NPK, a.s., Chrudimská nemocnice – vybavení navazujících oborů na UP 2“ je spolufinancován Evropskou unií v rámci reakce 
Unie na pandemii COVID-19 

1.2  Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka jednoho kusu skiaskopicko - skiagrafického RTG 
přístroje včetně jeho instalace a uvedení do provozu. 

Podrobnější specifikace je uvedena v bodě č. 5 této zadávací dokumentace, tj. Technické 
podmínky a zároveň v příloze č 3, tj. závazný návrh smlouvy, která tvoří nedílnou součást 
zadávacích podmínek. Uvedené podmínky jsou podmínky závazné, jsou absolutní, a proto 
nesplnění některého z nich bude znamenat vyloučení účastníka z další účasti zadávacího řízení. 

1.3 Doba plnění  

Zboží bude dodáno do místa plnění na výzvu zadavatele (kupujícího). Písemná výzva bude 

zadavatelem (kupujícím) zaslána dodavateli elektronickou poštou na e-mail vybraného 

dodavatele uvedený v záhlaví smlouvy. 

 

Plnění zakázky bude ukončeno nejpozději do 13 týdnů ode dne výzvy zadavatele (kupujícího) k 

zahájení plnění, která může nastat nejprve po nabytí účinnosti smlouvy. 

 

Předpokládaná doba instalace je max. 21 kalendářních dnů. 

 

Bližší specifikace je uvedena v rámci návrhu smlouvy, který tvoří nedílnou součást zadávací 

dokumentace. 

1.4 Místo plnění  

Chrudimská nemocnice, Václavská 570, 537 27 Chrudim, oddělení radiodiagnostiky  

1.5  Prohlídka místa plnění 

Zadavatel umožní prohlídku místa plnění. Prohlídka se bude konat dne 19. 4. 2022 v 10:00 hod.  

Sraz všech účastníků na radiodiagnostickém oddělení Chrudimské nemocnice v 1. patře 

monobloku, dveře č. 2106. 

Kontaktní osoba: Ladislav Netolický, e-mail: ladislav.netolicky@nempk.cz, tel. 469 653 271 

1.6 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem je 6 600 000,- Kč bez DPH. 

2. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky  

Lhůta pro podání nabídek trvá do 9. 5. 2022 do 10:00 hodin. Nabídka v elektronické podobě 
bude podána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (http://www.ezak.cz/).  

Dodavatel může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku, a to výhradně 
elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na výše uvedené 
adrese. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě. 

Zadavatel preferuje předložení nabídky v PDF formátu. 

Účastník zadávacího řízení musí být pro registraci v elektronickém nástroji E-ZAK držitelem 

platného zaručeného elektronického podpisu založeného na kvalifikovaném certifikátu. Velikost 

jednotlivého souboru vkládaného do elektronického nástroje E-ZAK nesmí přesáhnout velikost 

mailto:ladislav.netolicky@nempk.cz


  
 
 
 
 
 

Název projektu: NPK, a.s., Chrudimská nemocnice – vybavení navazujících oborů na UP 2,  
reg č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016368 
Projekt „NPK, a.s., Chrudimská nemocnice – vybavení navazujících oborů na UP 2“ je spolufinancován Evropskou unií v rámci reakce 
Unie na pandemii COVID-19 

cca 25 MB. V jedné nabídce je ale možné vložit více souborů. Podrobné informace nezbytné pro 

podání elektronické nabídky jsou uvedeny v uživatelské příručce na adrese: 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/manual.html. 

 

2.1 Náležitosti podání 

Zadavatel přijímá nabídky pouze v elektronické podobě. Listinné podání nabídek nepřipouští. 

2.2 Identifikační údaje 

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka, zejména: Obchodní firma, sídlo, 

identifikační číslo, osoba oprávněná jednat za účastníka, příp. osoba oprávněná 

zastupovat účastníka na základě plné moci, kontaktní poštovní adresa a e-mailová adresa pro 

písemný styk mezi účastníkem a zadavatelem v rámci daného zadávacího řízení. 

2.3 Jazyk a návrh smlouvy 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li stanoveno dále jinak. Povinnost 

zpracování nabídky v českém jazyce se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

Podepsaný návrh smlouvy nemusí být součástí nabídky. Poté, co budou splněny všechny 

zákonné podmínky pro uzavření smlouvy, bude vybraný dodavatel zadavatelem vyzván 

k uzavření smlouvy. Smlouva bude uzavřena ve znění, v jakém je zveřejněna na profilu 

zadavatele, popř. ve znění vysvětlení zadávacích podmínek, pokud takové vysvětlení změnilo 

nebo doplnilo ustanovení smlouvy.  

2.4 Společná nabídka 

Pokud podává nabídku více účastníků společně (společná nabídka), uvedou v nabídce též 

osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto účastníky při styku se zadavatelem v průběhu 

zadávacího řízení. 

2.5 Struktura nabídky 

Zadavatel doporučuje předložit nabídku v následující struktuře: 

 

a) Krycí list nabídky 

Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, základní 

identifikační údaje zadavatele a účastníka (včetně osob zmocněných k dalším jednáním), 

nabídková cena v členění podle zadávací dokumentace, datum a podpis osoby oprávněné 

jednat za účastníka. Účastník může použít přílohu č. 1 zadávací dokumentace.  

 

b) Kvalifikace 

Doklady prokazující splnění kvalifikace dle bodu 4 zadávací dokumentace.  

 

c) Nabídková cena 

 Nabídková cena v členění dle bodu 6 zadávací dokumentace.  

 

d) Nabízené plnění 

Podrobný popis a specifikace nabízeného plnění, včetně údajů prokazujících splnění 

technických požadavků zadavatele. 

 

 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/manual.html


  
 
 
 
 
 

Název projektu: NPK, a.s., Chrudimská nemocnice – vybavení navazujících oborů na UP 2,  
reg č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016368 
Projekt „NPK, a.s., Chrudimská nemocnice – vybavení navazujících oborů na UP 2“ je spolufinancován Evropskou unií v rámci reakce 
Unie na pandemii COVID-19 

3. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace  

Zadavatel poskytne odpovědi na dotazy v písemné formě dle § 98 zákona. Písemná forma 
žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena prostřednictvím profilu 
zadavatele nebo na e-mailovou adresu: zakazky@otidea.cz,  případně datovou schránkou. 

V případě, že si dodavatel stáhne zadávací dokumentaci z profilu zadavatele, je jeho povinností 
pravidelně profil zadavatele sledovat pro případné nové informace, které zde mohou být 
uveřejněny.  

4. Kvalifikace účastníků  

Zadavatel umožňuje prokázání kvalifikace v souladu s § 86 odst. 2 zákona formou čestného 
prohlášení.  

4.1 Kvalifikace 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění:  

a) základní způsobilosti dle § 74 zákona 

b) profesní způsobilosti dle § 77 zákona 

 4.2 Základní způsobilost 

Způsobilý není dodavatel, který:  

 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením: 

 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů pro bod 4.2 písm. a) zadávací dokumentace, 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a 

zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 



  
 
 
 
 
 

Název projektu: NPK, a.s., Chrudimská nemocnice – vybavení navazujících oborů na UP 2,  
reg č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016368 
Projekt „NPK, a.s., Chrudimská nemocnice – vybavení navazujících oborů na UP 2“ je spolufinancován Evropskou unií v rámci reakce 
Unie na pandemii COVID-19 

b) potvrzením příslušného finančního úřadu ve vztahu k bodu 4.2 písm. b) zadávací 

dokumentace, 

c) písemným čestným prohlášením ve vztahu ke spotřební dani dle bodu 4.2 písm. b) zadávací 

dokumentace, 

d) písemným čestným prohlášením ve vztahu veřejnému zdravotnímu pojištění dle bodu 4.2 

písm. c) zadávací dokumentace, 

e) potvrzením příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k bodu 4.2 písm. d) 

zadávací dokumentace, 

f) výpisem z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 

že není v obchodním rejstříku zapsán ve vztahu k bodu 4.2 písm. e) zadávací dokumentace. 

4.3 Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník, který předloží: 
dle ust. § 77 odst. 1 zákona 
  
a) ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud 
jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  
 

 
4.4 Forma dokladů 
 
Dodavatel předloží prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Před uzavřením kupní 

smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. Doklady 

prokazující splnění kvalifikace, které jsou v jiném než českém nebo slovenském jazyce, musí být 

přeloženy do českého jazyka; technický popis a specifikace pro jednotlivé výrobky (technické 

listy a katalogové listy) s technickými parametry výrobků mohou být předloženy i v anglickém 

jazyce. Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 

odst. 1 musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení.   

4.5 Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo 

profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem 

prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

1. doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou, 

2. doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

3. doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 

4. písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 

dodavatele. 

4.6 Společná nabídka 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 

podle § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 



  
 
 
 
 
 

Název projektu: NPK, a.s., Chrudimská nemocnice – vybavení navazujících oborů na UP 2,  
reg č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016368 
Projekt „NPK, a.s., Chrudimská nemocnice – vybavení navazujících oborů na UP 2“ je spolufinancován Evropskou unií v rámci reakce 
Unie na pandemii COVID-19 

5. Technické podmínky  

5.1 Vymezení technických podmínek 

Technické požadavky pro jednotlivé přístroje jsou uvedeny v rámci samostatné přílohy č. 4 
zadávací    dokumentace a v rámci této přílohy jsou též specifikovány požadované komponenty 
a práce nutné k instalaci přístroje.  
 
Účastníci jsou povinni danou přílohu doplnit. Součástí dodávky bude provedení výchozí 
elektrorevize a zkoušek dlouhodobé stability. 
 
Zadavatel dále požaduje, aby účastník uvedl popis nezbytných technických požadavků na 
instalaci a montáž ve vztahu k umístění přístrojového vybavení formou technologického projektu: 
 

• Technické parametry přístrojového vybavení (vše, co je pro montáž a provoz 
přístrojového vybavení nezbytné, např. rozměrový náčrtek obsahující informace pro 
montáž apod. zejména:  

• Požadavky na montážní otvor  

• Hmotnost přístrojového vybavení, požadavky na základovou desku, podlahové kanály, 
apod.  

• Požadavky na rozměry prostoru pro instalaci (světlá výška a ostatní důležité rozměry)  

• Požadavky na příkony a napojení  

• Požadavky na silový přívod, množství vyzářeného tepla jednotlivými přístroji a ovládacími 
skříněmi a požadavky na výměnu a vlhkost vzduchu pro návrh vzduchotechniky a 
chlazení.  

6. Způsob zpracování nabídkové ceny  

6.1 Forma uvedení nabídkové ceny 

Účastník je povinen zpracovat nabídkovou cenu v Kč bez DPH, DPH a včetně DPH. 

 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

DPH v Kč 
Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

Celková nabídková 
cena 

   

 

6.2 Rozsah nabídkové ceny 

Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a 

veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky. 

7. Platební podmínky pro všechny části veřejné zakázky 

7.1 Vymezení platebních podmínek 

Platební podmínky jsou vymezeny v závazném návrhu kupní smlouvy, který tvoří nedílnou 

součást zadávací dokumentace. 



  
 
 
 
 
 

Název projektu: NPK, a.s., Chrudimská nemocnice – vybavení navazujících oborů na UP 2,  
reg č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016368 
Projekt „NPK, a.s., Chrudimská nemocnice – vybavení navazujících oborů na UP 2“ je spolufinancován Evropskou unií v rámci reakce 
Unie na pandemii COVID-19 

8. Hodnotící kritéria  

Zadavatel stanovil, že jednotlivé nabídky budou hodnoceny na základě ekonomické 
výhodnosti, a to konkrétně na základě níže uvedených hodnotících kritérií: 

 1. Celková nabídková cena celkem bez DPH    váha dílčího kritéria 80% 

 2. Kvalitativní kritéria      váha dílčího kritéria 20% 

V rámci dílčího hodnotícího kritéria ”Celková nabídková cena v Kč bez DPH” bude zadavatel 

hodnotit  výši nabídkové ceny za předmět plnění v Kč bez DPH, zpracované v souladu s touto 

zadávací  dokumentací. 

Způsob hodnocení v rámci dílčího kritéria nabídková cena: Pro číselně vyjádřitelné dílčí kritérium 

„Celková nabídková cena v Kč bez DPH”, pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu 

kritéria, získá hodnocená nabídka takovou bodovou hodnotu, která vznikne násobkem poměru 

hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnocené nabídce a váhy daného kritéria. Nejvýhodnější 

nabídkou je v tomto případě nabídka s nejnižší cenou. Viz níže uvedený vzorec: 

 

 V rámci dílčího hodnotícího kritéria „Kvalitativní kritéria“ bude zadavatel hodnotit níže uvedenou 
tabulku, kterou jsou účastníci řízení povinni vyplnit v příloze č. 4 zadávací dokumentace. 

Počet bodů kritéria   = 

váha %   *      

nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

*100 *0,80 nabídková cena hodnocené nabídky v Kč bez 

DPH 

Plná kompatibilita přenosného detektoru ve 

vertigrafu s přenosným detektorem na druhé 

snímkovně skiagrafie (výrobce Siemens) 

ano/ne 
ano = 5 bodů  

ne = 0 bodů 
Ano je lepší 

Druhá ovládací jednotka přímo ve vyšetřovně na 

pojízdném vozíku pro kompletní ovládání systému 

skiaskopické sklopné stěny 

ano/ne 
ano = 5 bodů 

ne = 0 bodů 
Ano je lepší 

plochý speciální medicínský vysocekontrastní LCD 

monitor (pro LIVE + Referenční obraz) s 

úhlopříčkou min 19“ (rozlišení min. 1,2 Mpix, max. 

svítivost min. 260 cd/m², kontrast min. 900:1, 

neprokládané řádkování, obnovovací frekvence 

min. 70 Hz) na pojízdném vozíku ve vyšetřovně   

uveďte počet 

monitorů ve 

vyšetřovně 

ks 4 % Více je lépe 

Autopozice na skiaskopické stěně -  automatické 

nastavení úhlu rentgenky, desky stolu (podélně, 

příčně, vertikálně), pohyb bucky v desce stolu 

uveďte počet 

autopozic  
ks 2 % Více je lepší 

Funkce DSA, kde je u daných vyšetření potřeba i 

pulzní skiaskopie  

uveďte počet 

pulzů  
p/s 2 % Více je lepší 

SW vybavení pro možnost připojení endoskopu do 

RTG systému. Na jednom z monitorů se zobrazí 

obrazový výstup z endoskopu. Nožní spínač pro 

zahájení expozice také umožňuje ukládání snímku 

ano/ne 
ano = 2 body 

ne = 0 bodů 
Ano je lepší 



  
 
 
 
 
 

Název projektu: NPK, a.s., Chrudimská nemocnice – vybavení navazujících oborů na UP 2,  
reg č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016368 
Projekt „NPK, a.s., Chrudimská nemocnice – vybavení navazujících oborů na UP 2“ je spolufinancován Evropskou unií v rámci reakce 
Unie na pandemii COVID-19 

Komise následně sečte jednotlivé přidělené body v rámci výše uvedené tabulky. Následně 
přistoupí k hodnocení nabídky v daném kritériu dle níže uvedeného vzorce: 

Následně budou body za obě kritéria, tj. za nabídkovou cenu celkem a kvalitativní kritéria 
sečteny a nabídka s největším počtem bodů bude vyhodnocena jako nabídka ekonomicky 
nejvýhodnější.  

9. Další požadavky  

9.1  Seznam poddodavatelů 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce předložil seznam poddodavatelů, 

pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý 

z poddodavatelů plnit. 

9.2  Ověření informací 

Zadavatel může v souladu s ustanovením § 39 odst. 5 zákona ověřovat věrohodnost údajů, 

dokladů, vzorků nebo modelů poskytnutých účastníkem a může si je opatřovat také sám. 

9.3  Varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

10.  Obchodní podmínky  

10.1 Formální náležitosti 

Účastník je povinen přijmout závazné znění smluv, které tvoří přílohu této zadávací 
dokumentace. Účastník je oprávněn doplnit tento závazný návrh smlouvy pouze na místech k 
tomu zadavatelem určených. 

Podepsaný návrh smlouvy nemusí být součástí nabídky. Poté, co budou splněny všechny 
zákonné podmínky pro uzavření smlouvy, bude vybraný dodavatel zadavatelem vyzván 
k uzavření smlouvy. Smlouva bude uzavřena ve znění, v jakém je zveřejněna na profilu 
zadavatele, popř. ve znění vysvětlení zadávacích podmínek, pokud takové vysvětlení změnilo 
nebo doplnilo ustanovení smlouvy. 

10.2 Vymezení obchodních podmínek 

z endoskopu přímo do složky s obrazovou 

dokumentací skiaskopického přístroje. Lékař má 

všechny snímky jak ze skiaskopie, tak z endoskopu 

v jedné složce. 

Počet bodů kritéria   = 

váha %   *      

Počet přidělených bodů hodnocené nabídky 
*100 *0,20 

Největší počet přidělených bodů nabídky 



  
 
 
 
 
 

Název projektu: NPK, a.s., Chrudimská nemocnice – vybavení navazujících oborů na UP 2,  
reg č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016368 
Projekt „NPK, a.s., Chrudimská nemocnice – vybavení navazujících oborů na UP 2“ je spolufinancován Evropskou unií v rámci reakce 
Unie na pandemii COVID-19 

Účastník je povinen bez výhrad přijmout závazné znění kupní smlouvy, které tvoří přílohu č. 3 

zadávací dokumentace. Účastník je oprávněn upravit tento závazný návrh kupní smlouvy pouze 

na místech k tomu zadavatelem určených. 

11.  Další podmínky pro uzavření smlouvy 

 11.1  Vybraný dodavatel je povinen před podpisem smlouvy předložit originály nebo ověřené 

kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. Doklady 

prokazující základní způsobilost podle ust. § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 

odst. 1 musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 

měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

 11.2  Zadavatel upozorňuje, že bude postupovat dle novelizovaného ust. § 122 odst. 4 zákona 

a zjistí údaje o skutečném majiteli podle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných 

majitelů. V případě, že údaje o skutečném majiteli nebude možné u vybraného zadavatele 

zjistit, bude zadavatel postupovat dle ust. § 122 odst. 7 písm. a) zákona a vyloučí 

vybraného dodavatele ze zadávacího řízení. 

11.3  Je-li vybraný dodavatel zahraniční právnickou osobou, vyzve jej zadavatel dle ust. § 122 

odst. 5 zákona k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných 

majitelů. V případě nepředložení požadovaných údajů vybraným dodavatelem jej 

zadavatel vyloučí ze zadávacího řízení dle ust. § 122 odst. 7 písm. b) zákona. 

 11.4  Zadavatel upozorňuje, že doklady o splnění kvalifikačních předpokladů bude požadovat 
po vybraném dodavateli před podpisem smlouvy ve formě elektronických originálů nebo 
autorizovaně konvertovaných listin. Podrobnosti stanoví výzva konkrétnímu vybranému 
dodavateli, která bude učiněna po výběru dodavatele. 

 

Seznam příloh: 

 Příloha č. 1 Krycí list nabídky 
 Příloha č. 2 Čestné prohlášení ke kvalifikaci 
 Příloha č. 3 Závazný návrh kupní smlouvy 
 Příloha č. 4 Technické podmínky  
 Příloha č. 5 Vzor předávacího protokolu  
 Příloha č. 6 Protokol o instruktáži zaměstnanců 
 Příloha č. 7 ICT formulář 
 Příloha č. 8 Informace pro zadavatele 
 

 

 


